МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МАРАЛИХИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

02.09.2024                                    с. Маралиха                                             № 44/1

О создании группы

родительского контроля

    С целью совершенствования системы организации питания воспитанников

в структурном подразделении МБОУ «Маралихинская СОШ» детский сад

«Солнышко», для обеспечения контроля за  организацией качественного

питания в ДОО с привлечением родительской общественности

(родительский контроль) на 2024-2025 учебный год,

                                                        п р и к а з ы в а ю:

1. Сформировать группу родительского контроля за  организацией

качественного питания в ДОО в составе 5 человек.

Включить в состав группы:

Еремина Светлана Викторовна, председатель,

члены группы:

Афанасьева Олеся Викторовна, завхоз;

Шкрет Кристина Юрьевна, родитель;

Прусова Светлана Николаевна, родитель;

Павлинова Татьяна Ивановна, родитель.

Директор                                                                                         Т.Н. Кишкина

Еремина С.В.

23419

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МАРАЛИХИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

02.09.2024                                     с. Маралиха                                          № 44

О создании группы общественного

контроля

    С целью совершенствования системы организации питания обучающихся

и воспитанников в МБОУ «Маралихинская СОШ», для организации

общественного контроля  организации питания детей всех возрастов в МБОУ

«Маралихинская СОШ» на 2024-2025 учебный год,

                                                        п р и к а з ы в а ю:

1. Сформировать группу общественного контроля организации питания

детей всех возрастов в МБОУ «Маралихинская СОШ» в составе 4

человек.

Включить в состав группы:

Еремина Светлана Викторовна, председатель,

члены группы:

Домников Дмитрий Сергеевич,

Петухова Айвика Григорьевна,

Еремина Алѐна Сергеевна.

Директор                                                                                         Т.Н. Кишкина

Еремина С.В.

23419